1

Тульская область
Администрация

муниципального образования Узловский район

Постановление

от 18 августа 2021 года № 1360

Об утверждении Положения о составе,
порядке подготовки и утверждения местных

нормативов градостроительного проектирования
и внесения изменений в них на территории
муниципального образования Каменецкое

Узловского района

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статей 30, 32 Устава муниципального образования
Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

'l. Утвердить Положение о составе, порядке подготовки и утверждения
местных нормативов градостроительного проектирования и внесения изменений в
них на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района
(прилож ена),

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Узловский район (Шалимов Д. Н.) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.)
опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения в
газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Н.Н. Терехов

f t

Глава администр
муниципального обр

Узловский рай